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IHIT Genuss-service

unsere speziautTarten -
unsere LelbensCHarFT!

SeHr GeeHrTe genlesser

Wir freuen uns, lhnen das Genuss-Service Angebot der NAF-metzg vorzustellen.

Wir legen grossen Wert auf die Qualitat bei der Herstellung von Eigenfabrikaten und den Einkauf
erstklassiger, regionaler Produkte. Die fachgerechte Zubereitung und die optimale Prasentation der
Gerichte sind selbstverstandlich fiir das Team der NAF-metzg.

Als erfahrener Partner stehen wir Innen jederzeit fUr Auskinfte und Beratungen zur Verfugung.
Das vorliegende Angebot darf gerne durch Ihre Winsche und Ideen erganzt werden.

Ob Sie eine kleine Party oder ein grosses Fest planen, wir Ubernehmen gerne die Verpflegung oder
auf Wunsch auch die gesamte Event-Organisation.

Unser Genuss-Service Team freut sich auf Ihre Bestellung!




APEro

>-Meter-Brote geflllt (geschnitten, ca. 18 Stiick)
Salami, Fleischkase, Schinken, Kdse, Thon, Ei, Tatar Vegan

Apérobrotli

Salami, Fleischkase, Schinken, Kase, Thon, Ei
Rauchlachs, Bundnerfleisch, Mostbrdckli, Rohschinken,
Tatar Vegan

Cocktailbrétchen . Toast gesulzt

Salami, Fleischkase, Schinken, Kase, Thon, Ei
Mostbrdckli, Rohschinken, Bundnerfleisch, Rauchlachs,
Tatar Vegan

Canapés (Belegte Brétchen) 1/1 Toast gesulzt
Salami, Fleischkase, Schinken, Kase, Thon, Ei
Mostbrdckli, Rohschinken, Bundnerfleisch, Rauchlachs,
Tatar Vegan

Focaccia (geschnitten, ca. 30 Stk., Krauter- oder Oliventeig)

gefullt mit Rohschinken, Rauchlachs, Frischkase, Thon

Gourmetpackli

BUndnerfleisch geflllt mit Rucola und Kase
Bruschetta mit Tomaten, Rucola und Kasewdurfeli
Mostbrocklirosen (Blatterteiggeback mit Mostbrockli)
Zucchettirosen (Blatterteiggeback mit Zucchetti)

Geflllte Gurken mit Frischkase

Cornetti
gefullt mit Frischkase, Schinken | Ruebli | Krauter

Stlck

Stlck
Stlck

Stlck

Stick

Stlck

Stick

Stlck
Stlck
Stlck

Stlck

Stlck

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

33.50

3.40
3.90

2.50
3.00

3.50
4.00

48.00

2.50

2.50
3.00
3.00

2.50
2.50




IHIT Genuss-service

Apéro Spiessli
Tomaten-Mozzarella-Spiessli
Fruchtspiessli

Melonen-Rohschinken
Greyerzer-Trauben
Ananas-Coppa

Wanderknebeli mit Maiskdlbchen

Antipasti Spiessli Mediterranes GemUse
Roastbeef mit Tartarsauce

Vitello Tonnato

Gemiuse-Dip im Becher
Frisches GemuUse mit verschiedenen Saucen

Crevettencocktail im Glasli

Salat in Schalchen

Wurst Kasesalat

Kartoffelsalat

Couscoussalat Vegan

Gurken mit Melonenwdurfel

Riesencrevetten auf Glasnudelsalat
Glasnudelsalat Vegan

Glasnudelsalat mit Poulet, an pikanter Sauce

Aus dem Ofen
Schinkengipfel
Chaschuechli
Mini-Pizzas gemischt

VOIm Gritt

Grill Wirste Apéro 80g

Bratwdrste, Cervelas, Grillschublig, Kaseschiblig
Gemischte Satayspiessli ca. 50g
Schweins-Wellenspiessli, Poulet-Curryspiessli
Feuerwehrspiessli (Rind), Crevetten Provencales

Mini-Schnitzelbrot

Zartes Schweinsschnitzel mit hausgemachter Sauce
Mini-NAF-Burger

bestes Schwein- und Rindfleisch

Mini-Vegane Burger

Stlck

Stlck

Stlck
Stlck
Stuck

Stuck

Stck

Stlck

Stlck
Stlck
Stlck

Stuck

Stlck
Stlck
Stlck

Stlck

Stuck

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

2.00

2.50

3.00
3.00
3.00

2.50

3.00

2.70

2.00
2.00
1.50

1.80

2.00
2.80
3.50

3.00

3.00




AUS Dem TOPF

Suppen im Glasli pro Liter
Weinschaum, Kurbis, Tomaten

zusatzliche Variationen je nach Saison

pro It. = ca. 10 Glasli

Wurstli Apéro heiss Stick
Schweinswurstli, Wienerli, Weisswurstli, Bierwurstli, Bockwarstli

Faurtaafeli, Sennenwdrstli

Warme Speisen in Bowles als kleine Portionen, ca. 100 g

Gehacktes mit Hornli (Rindfleisch)

Alplermagronen (Schinken)

Rindsgeschnetzeltes Stroganoff mit Reis

Penne mit GemuUse und Kokosmilch

Risotto mit getrockneten Tomaten

Linsencurry mit GemuUsereis Vegan

KalLTe PLarltrtern

1 Portion entspricht einem Zvieri oder Apéro. Flr eine volle Mahlzeit wird die Menge angepasst.

Naf-Plattli pro Pers.
Rucksackspeck, Rindsknabberli, Mostbrockli, Salami
Toggenburger Rohschinken, Landjager, Cervela

ZnUniplatte (1509)
Schinken, Salami, verschiedener Aufschnitt, Braten, Rohessspeck, Kase

Blndnerplatte (150g)
Rohschinken, Coppa, Salami, Landrauchschinken, Mostbrockli

Kaseplatte pro kg
6 - 7 Sorten Kase in Bissen geschnitten, garniert

Verschiedene kleine Bankett-Brotli Stlck

-Meter-Brot Stuck
Vollkorn, Parisette, Laugen

Huusbrot 1kg Stlck

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

23.00

2.00

5.00
5.00
5.00
4.00
5.00
5.00

14.50

13.00

15.50

70.00

1.00

12.00

6.50




IHIT Genuss-service

VOrskPelsen

Salate Portion Fr. 6.50
gemischte Blattsalate im Weckglas
mit Haus-Dressing und Bankettknusperli

Meniisalat gemischt Portion Fr. 8.50
RUebli, Mais, Randen, gruner Blattsalat, inkl. Bankettknusperli

Hausgemachter Kartoffelsalat Portion Fr. 6.00

Saisonaler Vorspeisenteller Portion Fr. 13.50
z.B. mit Lachs, Pastete, div. Braten, Spargeln, etc.

Kleines Salatbuffet Portion Fr. 9.50
Blattsalat, Mais, Ruebli, Randen, Hornli

Grosses Salatbuffet Portion Fr. 12.50
Blattsalat, Mais, RUebli, Randen, Tomaten-Mozzarella, Sellerie, Gurken,

NUssli mit Ei

Suppen

Bouillon mit Fl&dli oder Gemusestreifen Portion Fr. 4.00
Gerstensuppe Portion Fr. 6.50
Weinschaumsuppe Portion Fr. 6.50
Klrbissuppe Portion Fr. 6.00
Tomatensuppe Portion Fr. 6.00

Gerne beraten wir Sie fUr eine erweiterte Suppenauswahl.

Spezialitaten-Vorspeisen
Vitello Tonnato Portion Fr. 11.00

Rindscarpaccio Portion Fr. 12.00

Melonen mit Rohschinken Portion Fr. 10.50




MeNnus - HaUPTGanNage

Schwein

Chamibraten rassig gewdrzt, mit Rotweinsauce
Schweinscarrébraten mit Orangenpfeffersauce

Schweinsfilet im Bratmantel mit Pilzrahmsauce
Schweinsschnitzel mit Rahmsauce
Schweinsgeschnetzeltes an Pefferrahmsauce

Hausgemachter Hackbraten mit brauner Sauce

Rind
Rindsgeschnetzeltes Stroganoff
Rindsgulasch

Fleischvogel geschmort

Poulet
Pouletgeschnetzeltes (Curry)
Pouletgeschnetzeltes (Paprika)

Pouletbrustli an Rahmsauce

Kalb
Gefullte Kalbsbrust mit Rotweinsauce
Kalbfleischgeschnetzeltes mit Safransauce

Kalbscarrébraten mit Portosauce

Starkebeilagen

Eierspatzli, Kartoffelgratin, Kartoffelstock, Country-Cuts, Pommes Frites, Rdstirondellen, Trockenreis,

GemdUsereis, Teigwaren

Gemuse

Portion
Portion

Portion
Portion
Portion

Portion

Portion
Portion

Portion

Portion
Portion

Portion

Portion
Portion

Portion

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

19.00
20.00

24.00
19.00
17.50
17.00

23.00
21.00
19.00

18.00
18.00
23.50

24.50
23.50
32.00

Karotten, Bohnen, gefllite Tomaten, Kohlraben, Gartenerbsen, Rahmspinat, Ratatouille, Blumenkohl,
Broccoli, Rotkraut, Rosenkohl




IHIT Genuss-service

EINFACH UND BewaHrtTe Menus

Heisser Ofenfleischkase

Saftiger Bureschinken, portioniert
Hausgemachter Kartoffelgratin
Rollschinken im Brotteig
Gehacktes mit Hormli, Apfelmus
Alplermagronen

Gulaschtopf mit Burli

BUFFETS

Spaghetti-Buffet
Bolognese, Napoli, Carbonara, Pesto, All " Arrabiata mit Parmesan

Kaltes Buffet

Kalte Platten mit Rohfleisch, Vitello Tonnato, Roastbeef, Rindsknabberli,
Rucksackspeck, Pasteten, Lachs, Kase reichlich garniert

Warmes Buffet

Chamibraten, gefullte Kalbsbrust, Pouletfligeli, Ofenfleischkase, Bra-
tensauce, Bohnen, gefllite Tomaten, glasierte Karotten, Kartoffelgratin,
Teigwaren

Spezial Buffet

Rindsstroganoff, Schweinsfilet im Bratmantel, Schweinscarrébraten an
Orangensauce, Knopfli, Kartoffelgratin, glasierte Karotten, Bohnen,
Blumenkohl

Fondue Chinoise Buffet

Verschiedene Fleischsorten frisch geschnitten:
Rind, Kalb, Schwein, Poulet (Portion 2509)

5 verschiedene hausgemachte Saucen

Frichte, Gemusesticks, Trockenreis, Babykartoffeln
Gurkli, Maiskalbli, Silberzwiebeln, Oliven

Portion
Portion
Portion
Portion
Portion
Portion

Portion

Portion

Portion

Portion

Portion

pro Person

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

7.50
8.50
7.00
11.00
13.50
13.50
13.50

25.00

29.50

31.00

36.50

34.50




GritltBUFFET

Diverse gewirzte und marinierte Stiicke pro Person Fr. 28.50

Rindshuft, Kalbshuft, Lammnierstlck, Pouletbristli gefullt mit
Pfefferboursin, Schweinsfiletspiessli, Kalbsburgerli-Cipolataspiessli,
Cordon bleu gefullt mit Cantadou, Mostbréckli und Pflaumen, Crevetten-
spiessli, Pangasiusspiessli, Grillkase, Gemusespiessli, Knoblauch- und
Tartarsauce

Grilladen sind am Buffet in kleine Stlcke geschnitten

Passend dazu Salatbuffet und Kartoffelgratin

SPIEeSSLIGriLL

Pro Person 250 g Fleisch und 100 g Gemuse pro Person Fr. 19.50
Fleisch: Rindfleisch, Pouletfleisch, Kalbfleisch, Schweinefleisch,

Bratspeck 2 Stk. Cipolata 2 Stk.

GemdUse: Maiskolben, Kartoffel, Champignon, Zucchetti,

Zwiebeln, Peperoni

Saucen: Knoblauch- und Tartarsauce, Streu mi GewUrz

Gegen Aufpreis kdnnen zusatzlich Fleisch und Spezialitaten bestellt werden:
Lammfleisch, Pferdefleisch, Riesencrevetten, Lachswurfel, Grillkase, Vegane Balls, Vegetarische Balls

Ausristung

Automatischer Spiessligrill, Metallspiesse, Einweghandschuhe, pro Grill Fr. 3500
Reinigung inklusive

Sack Holzkohle 7 kg Fr. 10.00

SPanrFerketL

Tagespreise | Richtwert:
30 Personen, ca 15 kg pro kg Fr. 28.50
40 Personen, ca 20 kg

50 Personen, ca 25 kg

Ausristung
Spanferkelgrill ohne Holz Stlck Fr. 100.00
Buchenholz pro Kiste Fr. 15.00
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IHIT Genuss-service

DesserT Im GLasul

Tiramisu mit Saisonfrichten pro Glas Fr. 3.50
(Traditionell, Erdbeeren, Aprikosen, Zwetschgen, Orangen) als Apéro
Cappuccinomousse kl. Portion
Beerentraum pro Becher Fr. 3.00

Schwarzwalder

Vanillequark (mit Apfel und Birnen)
Caramelcreme

Vermicelles

Fruchtsalat

Zitronengenuss mit Frichten

GEeBacCK

Apfeltaschen Stlck Fr. 2.50
Birnenweggli Stlck Fr. 1.60
Crémerollen klein Stlck Fr. 2.50
Cremerollen gross Stlck Fr. 3.00
Mandelgipfeli Stlck Fr. 2.40
Mandellocken Stick Fr. 2.20
Spitzbuben (auch Herzform) Stlck Fr. 1.90
Schlorzitortli Stlck Fr. 2.40
Linzertortli Stuck Fr. 2.40
Schoggi-S Stlck Fr. 1.20
Muffins Stick Fr. 2.40
(Mandel, Ruebli, Schoggi, Caramel, Aprikosen, Cranberry, Zwetschgen)

Blechkuchen Wurfel (Schoggi-Kokos, Ruebli) Stlck Fr. 1.50
Cakes ca. 35cm (Ruebli, Zitronen, Schoggi) Fr. 26.00

Schlorzifladen ca. 28cm Fr. 29.00




GeTranke

Weisswein

Hedinger Chardonnay AOC

Weingut Gasser Hallau, Sauvignon Blanc

Masso Antico Fiano Salento IGT

Senza Parole Bianco Terre di Chieti Abruzzo IGT

Senza Parole Bianco Terre di Chieti Abruzzo IGT

Rotwein

Hedinger Innovation Pinot Noir AOC
Weingut Gasser Hallau, Zweigelt
Valpantena Veneto Ripasso Superiore
Masso Antico Negroamaro Salento IGT BIO
Senza Parole Primitivo Salento Puglia IGT

Senza Parole Primitivo Salento Puglia IGT

Prosecco

De Faveri Prosecco Spumante Superiore

Bier und Most

Spezli
Panache
Spezli alkoholfrei

Alkoholfreier Most

Mineralwasser

Goba leise / still

Softgetranke

Coca Cola, Rivella, Shorley, O-Saft, Citro, Ice Tea

Gerne beraten wir Sie fUr eine erweiterte Getrankeauswanhl.

' )
LN Y gns

7

CH
CH
T
[T

[T

CH
CH
T
[T
[T
IT

11

75cl
75cl
75c¢l
75cl

50cl

75cl
75cl
75c¢l
75cl
75cl

50cl

75cl

0.33l
0.33l
0.33l

0.33l

Glas

0.5 PET

11

0.5 PET

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

23.00
22.00
16.00
15.00

12.50

31.00
23.00
21.00
15.00
15.00

12.50

22.00

2.50
2.50
2.50

2.50

3.00

2.00

4.00

2.50



IHIT Genuss-service

MIEeTGeSCHIrr unmb EQUIPMeNT

Tischwasche

Stoffservietten (10er Pack) Stlck Fr. 1.50
Tischtlcher (Grosse auf Anfrage) Fr. 8.50 - 11.00
Stehtisch Hussen Fr. 10.00
Buffethussen Fr. 12.00
Geschirr (Einheit 24 Stk.) Stlck Fr. 1.00

Mendlteller, Suppenteller, Glasteller (Dessert / Vorspeise)

Besteck (Einheit 24 Stk.) Stlck Fr. 0.40
Messer, Gabel, Loffel
Dessertgabel, Kaffeeldffeli

Glaser

Rotweinglas (Einheit 24 Stk.) Stack Fr. 0.70
Weissweinglas (Einheit 28 Stk.) Stack Fr. 0.70
Kaffeetasse mit Unterteller (Einheit 24 Stk.) Stack Fr. 0.70
Fondue Rechaud (Pfanne & Gabel) Stick Fr. 15.00
Brennpaste Stlck Fr. 3.50
Maschinen und Grill

Hamburgermaschine mit Brottoaster Stlck Fr. 70.00
Barbecue Smoker Grill ohne Holz Stick Fr. 150.00
Spanferkelgrill ohne Holz Stluck Fr. 100.00
Buchenholz pro Kiste Fr. 15.00
Hot Dog Maschine Stlck Fr. 30.00
Gasgrill (pro kg Gas 6.-) Stick Fr. 50.00
Friteuse (2 Korbe /8L) Stlck Fr. 45.00
Friteusendl Liter Fr. 6.50
Warmekiste Stuck Fr. 25.00
TiefkUhler Stuck Fr. 50.00
Kaffeemaschine (je nach Grosse fur Anlasse bis 350 Pers.) Stuck Fr.  30.00 - 70.00

Pro Kaffee Fr. 1.00




ZelLTe unb zuBeHOor

Faltzelt 3m x 6m, ca 25 Pers

Faltzelt 4m x 8m, ca 45 Pers
Partyzelt 4m x 12m, ca 60 Pers
Partyzelt 10m x 12m, ca 150 Pers

Weitere Zeltgrossen auf Anfrage

Weiteres
Stehtische

Buffettische

Tischgarnituren 2.20m x 0.8m

Heizpilz

Gas fur Heizpilz

Sonnenschirm (schwarz mit Aufdruck «Naf-metzg»)

Grillset Schneidebrett, Brotmesser, Brotkorb, Grillzange,
Metzgermesser, 100 Wurstbeutel / Hamburgerbeutel

Frittierset 1Chromstahlschissel, Saugpapier, 1kg Salz,
250 Pommes-frites-Schalen

Pommes-Gewlrz

Die Reinigung ist in unseren Preisen inbegriffen

Q
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Stlck

Stlck
Stlck

Stlck

Stlck
Stlck
Stuck
Stuck
pro kg
Stlck

Set

Set

pro kg

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

200.00
300.00

350.00

850.00

12.00
12.00
16.00
45.00
6.00
12.00
25.00

25.00

25.00




IHIT Genuss-service

MlITarBeltTer & TransPorT

Vermittlung Mitarbeiter
Gerne vermitteln wir Innen fachkundige Mitarbeiter fur Ihren Anlass.

Unsere Stundenanséatze (Mo - Sa)

Die An- und Ruckfahrt verrechnen wir Innen als Arbeitszeit.
Anlassleiter

Chef de Service

Service, Koch, Schépfen

Vor- und Nacharbeiten

Nachtarbeit ab 23.00 Uhr

Transportkosten

Chauffeur

Innerhalb unserer Region (Umkreis 15km ab Mosnang) liefern wir kostenlos.
Ansonsten berechnen wir gefahrene Kilometer (ab / bis Mosnang)

Std.
Std.
Std.
Std.

Std.

pro Km

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

%

Fr.

Fr.

75.00
65.00
50.00
50.00

125

50.00

1.70




HINwelse UnbD AGB |
ZaHLuUunNGsBeDINGunGen

Preise

Die Preise sind exkl. Mehrwertsteuer. Sie verstehen sich abgeholt ab NAF-metzg AG Mosnang. Unsere
Produktionsraume befinden sich an der Butschwilerstrasse 2, 9607 Mosnang. Preisanderungen bleiben
vorbehalten. Es gilt jeweils die aktuellste Preisliste.

Fur Anlasse unter 20 Personen wird ein Aufpreis verrechnet pro Person Fr. 5.00

Sonntage und Feiertage nach Absprache

Mehrwertsteuer (MwSt.)

Essen ohne Mitarbeiter zzgl. 2.5 %
Alkoholfreie Getranke ohne Mitarbeiter zzgl. 2.5 %
Essen & Getranke mit Mitarbeiter zzgl. 7.7 %
Dienstleistungen & Mietmaterial zzgl. 7.7 %
Alkoholische Getranke zzgl. 7.7 %

Zahlungsbedingungen
Die Rechnung ist innert 20 Tagen nach Erhalt ohne AbzUlge zu begleichen.

Die NAF-metzg behilt sich vor, eine Akontozahlung vor der Durchfilhrung des Anlasses zu erheben.
Diese betragt in der Regel 50% des kalkulierten Rechnungsbetrages. Nach der DurchfUhrung erhalt der
Kunde von der Naf-metzg AG eine Rechnung mit der detaillierten Auflistung, in welcher die bezogenen
Leistungen, allfallige Verluste / Beschadigungen bei Mietsachen, die Mehrwertsteuer und die geleistete
Anzahlung ausgewiesen werden. In der Rechnungsstellung kann eine reduzierte Gastezahl, die nicht bis
spatestens 3 Arbeitstage vor dem Anlass gemeldet wird, nicht mehr bertcksichtigt werden.

Fremdvermietung
Eine Catering- und Partyservicematerial Vermietung ohne Lebensmittelbestellung, ist nicht maglich.

Allergene Inhaltsstoffe
Die Liste der allergenen Stoffe sind hinterlegt. Unser Fachpersonal gibt Innen gerne Auskunft.

Gerichtsstand

Es kommt das schweizerische Recht zur Anwendung. Der Gerichtsstand fUr die Beurteilung aller
Streitigkeiten ist Mosnang.

Version 01.2022 | Alle Angaben ohne Gewahr.
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